ПРОТОКОЛ № 7

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности

Класс: 8

Количество участников: 23

Место проведения: МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 11.09.2020

Присутствовали члены жюри:
1. Харчиков А.А. – председатель жюри, зам. директора школы по безопасности, учитель физкультуры.

2. Ухабов И.А. – руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, учитель физкультуры и ОБЖ;

3. Кравцов А.Н. – учитель физкультуры

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 23 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет  - ОБЖ                                                 Класс 8 класс  Дата проведения: 11.09.2020

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*
Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во набранных

баллов

(макс.

балл - 100)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Абдулкеримова Марина Шаировна 314

М
О

Б
У

 «
С

О
Ш

 Я
н

и
н

ск
и

й
 Ц

О
»

8.3 Ухабов И.А. 89 Победитель

2.  Балицкая Алина Сергеевна 303 8.1 Ухабов И.А. 88 Призёр

3.  Фоменко Вероника Юрьевна 319 8.3 Ухабов И.А. 87 Призёр

4.  Гергенредер Анастасия Олеговна 305 8.1 Ухабов И.А. 86 Призёр

5.  Нагорных Иван Владимирович 318 8.2 Ухабов И.А. 70 Участник

6.  Ковалевская Майя Ивановна 310 8.2 Ухабов И.А. 70 Участник

7.  Мехтиева Хадижа Мехмановна 322 8.3 Ухабов И.А. 69 Участник

8.  Кошевая Анастасия Антоновна 302 8.2 Ухабов И.А. 68 Участник

9. \ Ковалев Егор Владимирович 315 8.1 Ухабов И.А. 68 Участник

10.  Широкий Егор Алексеевич 313 8.2 Ухабов И.А. 67 Участник

11.  Неустроева Анна Владимировна 317 8.3   Ухабов И.А. 67 Участник

12.  Давшан Вероника Дмитриевна 307 8.2 Ухабов И.А. 66 Участник

13.  Копылов Егор  Александрович 321 8.2 Ухабов И.А. 65 Участник

14.  Назаров Дмитрий Сергеевич 316 8.2 Ухабов И.А. 64 Участник

15.  Селютин Даниил Александрович 301 8.3 Ухабов И.А. 63 Участник

16.  Минаев Роман Дмитриевич 320 8.1 Ухабов И.А. 62 Участник

17.  Фолян Жорж Эдуардович 325 8.2 Ухабов И.А. 60 Участник

18.  Румянцева Ирина Андреевна 309 8.1 Ухабов И.А. 59 Участник

19.  Кузнецова Полина Сергеевна 328 8.3 Ухабов И.А. 58 Участник

20.  Керимова Милена Керимовна 323 8.2 Ухабов И.А. 57 Участник

21.  Санников Владислав Алексеевич 327 8.1 Ухабов И.А. 55 Участник

22.  Кучина Елизавета Денисовна 311 8.3 Ухабов И.А. 54 Участник

23.  Филатова Екатерина Алексеевна 312 8.1 Ухабов И.А. 50 Участник

Подпись:

Председатель жюри:            Харчиков А.А.

Члены жюри                     Ухабов И.А.

Кравцов А.Н.

ПРОТОКОЛ № 8

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности

Класс: 9

Количество участников: 24

Место проведения: МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 11.09.2020

Присутствовали члены жюри:
4. Харчиков А.А. – председатель жюри, зам. директора школы по безопасности, учитель физкультуры.

5. Ухабов И.А. – руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, учитель физкультуры и ОБЖ;

6. Кравцов А.Н. – учитель физкультуры

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 24 место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет  - ОБЖ                                                 Класс 9 класс  Дата проведения:11.09.2020

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*
Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во набранных

баллов

(макс.

балл - 100)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Шкуро Варвара Павловна 403

М
О

Б
У

 «
С

О
Ш

 Я
н

и
н

ск
и

й
 Ц

О
»

9.3 Ухабов И.А. 89 Победитель

2.  Верес Валерия Романовна 417 9.3 Ухабов И.А. 88 Призёр

3.  Тимофеев Артем Сергеевич 411 9.1 Ухабов И.А. 87 Призёр

4.  Шахбазян Акоб Кайцакович 420 9.1 Ухабов И.А. 70 Участник

5.  Татаринцева Софья Дмитриевна 423 9.1 Ухабов И.А. 70 Участник

6.  Колесникова Варвара Витальевна 402 9.1 Ухабов И.А. 69 Участник

7.  Кармазин Сергей Павлович 427 9.2 Ухабов И.А. 68 Участник

8. \ Лященко Ирина Андреевна 405 9.2 Ухабов И.А. 68 Участник

9.  Скалина Динара Айбековна 424 9.2 Ухабов И.А. 67 Участник

10.  Калеменева Анастасия Владиславовна 404 9.1   Ухабов И.А. 67 Участник

11.  Архипова Мария Владимировна 416 9.3 Ухабов И.А. 66 Участник

12.  Федорова Анна    Олеговна 412 9.1 Ухабов И.А. 64 Участник

13.  Никулина Арина Владимировна 429 9.1 Ухабов И.А. 63 Участник

14.  Сайгин Иван Ярославович 418 9.3 Ухабов И.А. 60 Участник

15.  Бычкова Дарья Сергеевна 401 9.3 Ухабов И.А. 59 Участник

16.  Илев Александра Игоревна 426 9.1 Ухабов И.А. 58 Участник

17.  Суходольская Беата Леоновна 410 9.2 Ухабов И.А. 56 Участник

18.  Жданова Екатерина Игоревна 421 9.1 Ухабов И.А. 55 Участник

19.  Соболевский Александр Николаевич 425 9.1 Ухабов И.А. 53 Участник

20.  Абдуллаева Альбина Эседуллаевна 431 9.3 Ухабов И.А. 52 Участник

21.  Игнатьева Ксения Алексеевна 409 9.1 Ухабов И.А. 50 Участник

22.  Никитин Павел Денисович 422 9.1 Ухабов И.А. 50 Участник

23.  Вакулич Александр Витальевич 408 9.2 Ухабов И.А. 49 Участник

24.  Хлопина Яна Евгеньевна 413 9.1 Ухабов И.А. 49 Участник

Подпись:

Председатель жюри:            Харчиков А.А.

Члены жюри                     Ухабов И.А.

Кравцов А.Н.

ПРОТОКОЛ № 9

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности

Класс: 10

Количество участников: 19

Место проведения: МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 11.09.2020

Присутствовали члены жюри:
1. Харчиков А.А. – председатель жюри, зам. директора школы по безопасности, учитель физкультуры.

2. Ухабов И.А. – руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, учитель физкультуры и ОБЖ;

3. Кравцов А.Н. – учитель физкультуры

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 19 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет  - ОБЖ                                                 Класс 10 класс  Дата проведения 11.09.2020

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*
Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во набранных

баллов

(макс.

балл - 100)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Манцагова Виктория Алексеевна 601

М
О

Б
У

 «
С

О
Ш

 Я
н

и
н

ск
и

й
 Ц

О
»

10.1 Ухабов И.А. 95 Победитель

2.  Ефимов Даниил Павлович 614 10.1 Ухабов И.А. 90 Призёр

3.  Голик Денис Александрович 608 10.1 Ухабов И.А. 85 Призёр

4.  Тян Тимур Александрович 605 10.2 Ухабов И.А. 84 Призёр

5.  Дроздова Ксения Владимировна 618 10.1 Ухабов И.А. 77 Участник

6.  Василенко Дмитрий Ильич  611 10.1 Ухабов И.А. 77 Участник

7.  Пояснюк Юлия Викторовна 617 10.1 Ухабов И.А. 69 Участник

8.  Шушина Елизавета Евгеньевна 603 10.1 Ухабов И.А. 68 Участник

9. \ Тремпольский Иван Вячеславович 620 10.1 Ухабов И.А. 68 Участник

10.  Гулак Виктория Андреевна 607 10.1 Ухабов И.А. 67 Участник

11.  Макарова Александра Андреевна 616 10.1 Ухабов И.А. 66 Участник

12.  Мартыненко Дарья Денисовна 621 10.2 Ухабов И.А. 64 Участник

13.  Литвин Сергей Максимович 623 10.2 Ухабов И.А. 62 Участник

14.  Дьякова Елена Михайловна 613 10.2 Ухабов И.А. 60 Участник

15.  Бена Дарья Алексеевна 604 10.1 Ухабов И.А. 58 Участник

16.  Ежикеев Тимофей Тимурович 609 10.2 Ухабов И.А. 58 Участник

17.  Берия Георгий Джимшерович 612 10.2 Ухабов И.А. 55 Участник

18.  Сокольникова Александра Юрьевна 606 10.2 Ухабов И.А. 55 Участник

19.  Мухина Анастасия Александровна 615 10.2 Ухабов И.А. 54 Участник

Подпись:

Председатель жюри:            Харчиков А.А.

Члены жюри                     Ухабов И.А.

Кравцов А.Н.

ПРОТОКОЛ № 10

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности

Класс: 11

Количество участников: 10

Место проведения: МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 11.09.2020

Присутствовали члены жюри:

1. Харчиков А.А. – председатель жюри, зам. директора школы по безопасности, учитель физкультуры.

2. Ухабов И.А. – руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, учитель физкультуры и ОБЖ;

3. Кравцов А.Н. – учитель физкультуры

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 10 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет  - ОБЖ                                                 Класс 10-11 класс  Дата проведения 11.09.2020

Подпись:

Председатель жюри:            Харчиков А.А.

Члены жюри                     Ухабов И.А.

        Кравцов А.Н.

№ Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 100)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Ярая Анастасия Михайловна 503

М
О

Б
У

 «
С

О
Ш

Я
н

и
н

ск
и

й
 Ц

О
»

11 Ухабов И.А. 80 Победитель

2.  Железняков Мануэль 505 11 Ухабов И.А. 78 Призер

3.  Баранникова Екатерина Сергеевна 511 11 Ухабов И.А. 77 участник

4.  Фейгельман Кристина Александровна 502 11 Ухабов И.А. 75 участник

5.  Марущак Дмитрий Витальевич 507 11 Ухабов И.А. 70 участник

6. \ Сейтибрагимова Зера Назимовна 513 11 Ухабов И.А. 70 участник

7.  Назаров Егор Леонидович 506 11 Ухабов И.А. 65 участник

8.  Постовитюк Александр Владимирович 516 11 Ухабов И.А. 64 участник

9.  Вилков Кирилл Максимович 519 11 Ухабов И.А. 63 участник

10.  Гребенникова Анна Вадимовна 501 11 Ухабов И.А. 60 участник